様式第5号(第5条関係)
客員研究員期間変更申請書
年　　月　　日
○○研究科（機構）
氏名　　（受入教員）　　様

　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　貴学においての客員研究員としての期間の変更について、大阪府立大学及び大阪府立大学工業高等専門学校客員研究員規程第5条第2項の規定により、下記のとおり申請します。研究を行うに当たっては、引き続き関係法令及び規程に則し適正に行います。
記
1　研究題目：
2　研究場所：
3　研究期間：
　　変更前　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
　　変更後　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
　　期間変更の理由：

4　研究実施計画の概要：

5　連絡先
　・所属
　・職、氏名
　・電話、E―mail
様式第6号(第5条関係)
客員研究員研究業績報告書
年　月　日
（受入教員）　　様

  　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　印
客員研究員としての研究業績を大阪府立大学及び大阪府立大学工業高等専門学校客員研究員規程第5条第2項の規定により、以下のとおり報告します。

注意(1)：本様式の記述に代えて、別途研究業績を示すものの提出も可能（その旨を本様式に記載の上で添付して下さい）
注意(2)：客員研究員として著書、学術論文等があるときは、その一覧を別途添付して下さい。
様式第7号(第5条関係)
客員研究員受入期間変更申請書
年　　月　　日
大阪府立大学長　様

　　申請者氏名　　（受入教員）　　　印

　本学において下記の客員研究員の受入れ期間を変更したいので、大阪府立大学及び大阪府立大学工業高等専門学校客員研究員規程第5条第3項の規定により申請します。受入れに当たっては、当該客員研究員の研究が、関係法令及び規程に則し適正に行われるよう引き続き指導及び監督に努めます。
記
1　客員研究員の所属・職、氏名
2　研究題目：
3　研究場所：
4　研究期間：
　　変更前　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
　　変更後　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
　　期間変更の理由：
5　研究実施計画の概要：
6　添付書類

（1）客員研究員期間変更申請書
（2）当該客員研究員としての研究業績報告書

※上記（2）について提出出来ない特段の事情があれば以下に理由を記載して下さい。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）